



**GTN TEXTILES LIMITED**

CIN: L18101KL2005PLC018062  
Regd. Office: Door No.VIII/911, Erumathala P.O., Aluva,  
Ernakulam-683112, Tel: 0484-3928300. Fax: 0484-3928380  
Email: cs@gtntextiles.com Website: www.gtntextiles.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**10th ANNUAL GENERAL MEETING & BOOK CLOSURE DATES**

NOTICE is hereby given that 10th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 7th August, 2015 at 12.15 p.m. at Puzhayoram Hall, Hotel Periyar, Aluva-683 101 to transact business mentioned in the Notice convening the AGM of the Company. The dispatch of Annual Report for FY 2014-15 alongwith AGM Notice and remote e-voting procedure to the members was completed on July, 14, 2015.

The Notice alongwith Annual Report has been sent electronically to those shareholders whose email addresses were available with the Company's Registrar & Share Transfer Agent. For other members, Annual Report has been sent to their registered address by the permitted mode. The Annual Report alongwith the notice will also be made available on Company's website "www.gtntextiles.com."

Notice is also hereby given pursuant Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10(1) of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and clause 16 of the Listing agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Saturday, the 1st August, 2015 to Friday, 7th August, 2015 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Members are hereby informed that in compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions mentioned in the notice. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provided electronic voting facility to the members of the Company. Details pursuant to the Act are as under:

- a) A person, whose name appears in the Register of Members / beneficial owners as on the cut-off date, i.e. 31st July, 2015 only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
- b) The remote e-voting commences on Tuesday, 4th August, 2015 at 9.00 a.m. and will end on Thursday, 6th August, 2015 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- c) In case a person has become the member of the company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date, may write to Mr. Wenceslaus Futardo, Deputy Manager, CDSL, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 email id: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com), phone no. 18002005533 for obtaining the credentials for the remote e-voting.
- d) The Company is also offering the facility to the members to cast their vote by way of physical ballot at the AGM on all the businesses specified in the Notice. Members who have cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to vote by the physical ballot at the AGM.

By Order of the Board

**E.K. Balakrishnan**

Vice President (Corporate Affairs) &

Company Secretary

Place: Aluva

Date: 15.07.2015



### ജിടിഎൻ ടെക്സ്റ്റൈൽസ് ലിമിറ്റഡ്

CIN:L1810KL2005PLC018062  
രജി.ഓഫീസ്: Door No.VIII/911, എരുമത്തല പോസ്റ്റ്,  
ആലുവ, എറണാകുളം - 683 112  
ഫോൺ: 0484-3928300, ഫാക്സ്: 0484-3928380  
ഇ-മെയിൽ: cs@gtntextiles.com  
വെബ്സൈറ്റ്: www.gtntextiles.com

### ഓഫീരി ഉടമകൾക്കുള്ള നോട്ടീസ്

#### 10-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗവും ബുക്ക് അടച്ചുവയ്ക്കൽ തീയതികളും

കമ്പനിയുടെ 10-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം (എ.ജി.എം.) 2015 ആഗസ്റ്റ് 7-ാം തീയതി വെള്ളിയാഴ്ച ഉച്ചയ്ക്ക് 12.15ന്, വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിൽ നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുള്ള കാര്യങ്ങൾ തീരുമാനിക്കുന്നതിനായി ഹോട്ടൽ പെന്താൻ, ആലുവ - 683 101 ലെ പുഴ യോരം ഹാളിൽ കൂടുമ്പോഴാണ് ഇതിനാൽ അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നത്. എ.ജി.എം. നോട്ടീസിനും വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗ് നടപടിക്രമങ്ങളുടെ വിശദാംശങ്ങൾക്കുമൊപ്പം 2014-15 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിലെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് അംഗങ്ങൾക്ക് അയയ്ക്കുന്നത് 2015 ജൂലായ് 14-ാം തീയതി പൂർത്തിയായിട്ടുണ്ട്.

ഇ-മെയിൽ വിലാസം ലഭ്യമായിരുന്ന എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും, കമ്പനി രജിസ്ട്രാർക്കും ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റുമാർക്കും ഇലക്ട്രോണിക് സംവിധാനത്തിലൂടെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും നോട്ടീസും അയച്ചിട്ടുണ്ട്. മറ്റ് അംഗങ്ങൾക്ക് അവർ അനുവദിക്കപ്പെട്ട രീതിയിൽ രജിസ്ട്രാർക്ക് വിലാസത്തിൽ വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് അയച്ചിട്ടുണ്ട്. വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് നോട്ടീസിനൊപ്പം കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റ് ([www.gtntextiles.com](http://www.gtntextiles.com)) ലും ലഭ്യമാണ്.

2013ലെ കമ്പനി നിയമം ഭാഗം 91, 2014ലെ കമ്പനികൾക്കുള്ള പട്ടത്തിലെ (മരണ ഓഫീസിലും അഡ്മിനിസ്ട്രേഷനും) ചട്ടം 10(1), ലിസ്റ്റിംഗ് എഗ്രിമെന്റ് വകുപ്പ് 16 അനുസൃതമായി കമ്പനിയുടെ അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്ററും ഓഫീരി കൈമാറ്റ ബുക്കും കൂടും 2015 ആഗസ്റ്റ് 1, ശനിയാഴ്ച മുതൽ 2015 ആഗസ്റ്റ് 7, വെള്ളിയാഴ്ച വരെ (2 ദിവസമുൾപ്പെടെ) വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിനായി അടച്ചുവയ്ക്കുന്നതാണ്.

2014ലെ കമ്പനികൾക്കുള്ള പട്ടത്തിലെ (മരണഓഫീസിലും അഡ്മിനിസ്ട്രേഷനും) ചട്ടം 20നൊപ്പം വായ്പക്കണ്ട നിബന്ധനകളുടെ ഭാഗം 108, ലിസ്റ്റിംഗ് എഗ്രിമെന്റിലെ വകുപ്പ് 35 ബി അനുസൃതമായി, നോട്ടീസിൽ നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുള്ള എല്ലാ ഭാഗങ്ങളിലും ഇലക്ട്രോണിക് സംവിധാനത്തിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താൻ ഓഫീരി ഉടമകൾക്ക് സൗകര്യം നൽകുന്നതിന് കമ്പനി തയ്യാറാക്കുന്നു. സെൻട്രൽ ഡെവലപ്മെന്റ് സർവീസസ് (ഇന്ത്യ) ലിമിറ്റഡി (സിപിഎസ്എൽ)ലൂടെയാണ് ഓഫീരി ഉടമകൾക്ക് കമ്പനി ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം നൽകുന്നത്. ഇതു സംബന്ധിച്ച നിബന്ധനകളെ വിശദീകരണം താഴെ:

(എ) അവസാന തീയതിയായി നിശ്ചയിച്ച 2015, ജൂലായ് 31ൽ അംഗങ്ങളുടെ അഥവാ ഗുണഭോക്തൃ ഉടമകളുടെ രജിസ്റ്ററിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ഒരു വ്യക്തിക്ക് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനൊപ്പം വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗിനുള്ള സൗകര്യവും ലഭ്യമായിരിക്കും.

(ബി) വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗ് 2015 ആഗസ്റ്റ് 4, പൊതുവഴി രാവിലെ 9 മണിക്ക് ആരംഭിക്കുന്നതും 2015 ആഗസ്റ്റ് 6, വ്യാഴാഴ്ച വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതുമാണ്. മേൽപ്പറഞ്ഞ തീയതിക്കും സമയത്തിനും ശേഷം വിദ്യുത ഇ- വോട്ടിംഗ് അനുവദിക്കുന്നതല്ല.

(സി) എ.ജി.എം. നോട്ടീസ് അയച്ചതിനുശേഷം നിശ്ചയിക്കപ്പെട്ട അവസാന തീയതിക്കു മുമ്പ് ഒരു വ്യക്തി കമ്പനിയിൽ അംഗമാകുകയോ അതിൽ പ്രസ്തുത വ്യക്തിക്ക് വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗിനുള്ള യോഗ്യതാ രേഖകൾക്കായി ശ്രീ. ഡെൻസെലാറുസ് ഫുട്ടുർഡേം, ഡെപ്യൂട്ടി മാനേജർ, സിപിഎസ്എൽ റെ ഫിറോസ് ജീജിബോയ് ടവേഴ്സ്, 16-ാം നില, ലോക്ക് സ്ട്രീറ്റ്, ഫോർട്ട്, മുംബൈ-400 001 എന്ന വിലാസത്തിലോ 18002005333 എന്ന ഫോൺ നമ്പറിലോ [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിലോ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

(ഡി) വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ, നോട്ടീസിൽ നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുള്ള കാര്യങ്ങളിൽ ഫീസിക്കൽ ബാലറ്റ് രീതിയിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുന്നതിന് കമ്പനി അംഗങ്ങൾക്ക് സൗകര്യം നൽകുന്നുണ്ട്. വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗ് രീതിയിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുന്ന അംഗങ്ങൾക്കും യോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാനാണെന്ന്. എന്നാൽ അവർക്ക് ഫീസിിക്കൽ ബാലറ്റ് രീതിയിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താൻ അവകാശമുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

ബോർഡിന്റെ ആജ്ഞാപ്രകാരം,  
ഇ.കെ.ബാലകൃഷ്ണൻ,

സമലം: ആലുവ വൈസ് പ്രസിഡണ്ട് (കോർപ്പറേറ്റ് അഫയേഴ്സ്)  
തീയതി: 15.07.2015 & കമ്പനി സെക്രട്ടറി.